
I.MUNICIPALIDAD DE TOTA
ALCALDIA

.DEPTO DE EDUCACION'

- Concede Feriodo Legol.

LoTA. r 6l.{4102017

DECRETO D.E.M. N'

Vislos:

, lA?lt- ¡c¡

La Solicitud de Feriado Legal
presentada por los funcionarios del Departamento de Educ€c¡ón Mun¡c¡pal,; Oecreto N'635
que delega firma bajo formula "por orden del Sr Alcalde", Decreto Alc€ldic¡o que versan sobre
feriados legales; D F.L. N'1, del 24 01 1994, "Código del Trabajo"i y en uso de las facultades
que me conlieren los arts 12o y 630 de la Ley No18695, Orgánica Constituoonat de
Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDASE Feriado Legal a los func¡onarios
del Oepgrlamento de Educac¡ón que a conl¡nuac¡ón se ind¡ca;

NOMBRE

ADELINA GU

PEDRO RIVERA HORMAZAEAL

GLADYS SALINAS CASTRO

ANÓTESE, CoMUNÍQUEsE Y ARCHÍVEsE.,

10 05 2017

ALVES PEREZ

NAL DEMJEF

P/JMAB/J

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Controloío.
- Tronsporenciomun¡cipol.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpelo func¡onorio.
- Arch¡vo.-

I

ROR DEL SENOR AtCALDE"

UE PERIODO OESDE HASTA DIAS

DEM 2017 a2 a5 2417 10 05 2017 7

DEI\4 2016 20 04 2017 19 05 2017 15+6
pro

DEI./l 2015 't9 05 2017 20


